





KOKOUSAIKA	torstai 10.12.2015 kello 18.30 – 21.06	
KOKOUSPAIKKA	Isonkyrön virastotalo, valtuustosali	
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET (ja merkintä siitä, kuka toimii puheenjohtajana)	<p>Heinilä Miko Antila Ari Sivula Tony</p> <p>Alanen Ulla Hahtola Sami Kallio Terttu Karhu Timo Killinen Esa Kujala Ossi Kuusikko Erkki Laine Tommi Loukola Eeva Myllyniemi Hanna Mäkynen Jouni Nikula Sami Kauppinen Pentti, varavalt. Leskelä Juhani, varavalt.</p>	<p>puheenjohtaja I varapuheenjohtaja II "</p> <p>Perttilä Johanna Pollari Väinö Pukkinen Jaakko Rinta Jaakko Saari Raija Saikkonen Ville Takala Tiina-Maria Talso Johanna Tuuri-Tammela Helena Vaismaa Marko Varo Raili Yliviitala Johanna Nyrhinen Antti, varavalt. Viljanmaa Pirkko, varavalt.</p>
MUUT SAAPUVILLA OLLEET (ja läsnäolon peruste)	<p>Khall:n jäsenet (pl. valtuutetut): Kauppinen Pentti Nyrhinen Antti Rajamäki Sirkku Rinta-Korkeamäki Paula Viljanmaa Pirkko</p> <p>Toivola Eino Järvi-Laturi Jaana Försti Juha Latvala Merja Pietikäinen Susanna</p>	<p>Tarkastuslautakunnan jäsenet: Knuutila Lea Komsu Armi</p> <p>kunnanjohtaja hallintojohtaja, ptk:n pitäjä tekninen johtaja perusturvajohtaja johtava rehtori</p>
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Todettiin.	
ASIAT §	34 - 41	
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	<p>Puheenjohtaja</p>  Miko Heinilä	<p>Pöytäkirjanpitäjä</p>  Jaana Järvi-Laturi
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS	<p>Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme. Tarkastusaika Isonkyrön kunnanvirastossa 15.12.2015</p>	
	<p>Allekirjoitus</p>  Sami Nikula	<p> Väinö Pollari</p>
PÖYTÄKIRJA ON OLLUT YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	<p>Aika ja paikka Isonkyrön kunnanvirastossa keskiviikkona 16.12.2015 kello 9.00 – 15.00</p>	
Todistaa	<p>Allekirjoitus</p>  Tarja Perkiö	
	Toimistosihteerinä	

LAUSUNTO HALLITUKSEN LINJAUKSISTA ITSEHALLINTOALUEJAON PERUSTEIKSI JA
SOTE-UUDISTUKSEN ASKELMERKEIKSI

Khall 30.11.2015, 193 §

Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö pyytävät 19.11.2015 päivätyllä kirjeellään kunnilta lausuntoa hallituksen linjauksista itsehallintoaluejaon perusteiksi ja sote-uudistuksen askelmerkeiksi. Lausunnot pyydetään antamaan 28.1.2016 klo 16.15 mennessä.

Pääministeri Juha Sipilän hallitus on linjannut 20.10. ja 7.11.2015 tekemillään päätöksillä sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksen uudistamisesta sekä perustettavien itsehallintoalueiden määrästä ja aluejaosta.

Itsehallintoalueet järjestävät sote-palvelut joko yksin tai lailla säädettävät kolme itsehallintoaluetta tukeutuen lailla säädettävän työnjaon mukaisesti vaativimmissa palveluissa muiden itsehallintoalueiden palvelurakenteisiin siten, että sosiaali- ja terveydenhuollossa on maassa 15 selkeää alueellista kokonaisuutta, joilla sote-palvelut järjestetään.


Hallituksen rahoituksen uudistamista koskevan linjauksen mukaan kunnilla ei voi jatkossa olla merkittävää vastuuta sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksesta. Itsehallintoalueiden rahoitusta valmistellaan ensisijaisesti valtion rahoitusvastuun pohjalta, minkä lisäksi myös osittain alueiden omaan verotusoikeuteen perustuvaa ratkaisua selvitetään.

Hallituksen aluejakoa koskeva linjaus sekä sitä perusteleva muistio sekä muu lausuntopyyntöön liittyvä materiaali löytyy osoitteesta:

<http://alueuudistus.fi/lausuntopyynnot>

Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajaon pohjalta. Kuntia pyydetään ottamaan lausunnossaan kantaa siihen, minkä maakunnan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kunta katsoo kuuluvansa sekä perustelemaan kannanottonsa. Sen vuoksi kunnille osoitettu lausuntopyyntö on kohdistettu valtuustoille. Itsehallintoalueeseen sijoittumista koskevaan kannanottoon suhtaudutaan kunnan virallisena kantana. On mahdollista menetellä myös niin, että valtuusto ottaa kantaa ainoastaan sille osoitettuihin, itsehallintoalueeseen kuulumista koskeviin kysymyksiin ja toimittaa kannasta päätösasiakirjan STM:öön. Tällöin lausuntopyynnön muihin kysymyksiin voidaan ottaa kantaa muussa kunnan toimielimessä. Mikäli kunta katsoo, ettei sen ole tarpeen ottaa alueiden muodostumiseen virallista kantaa, lausuntopyyntöön voidaan vastata kokonaisuudessaan kunnan valitsemassa toimielimessä eikä päätösasiakirjan toimittaminen ole tällöin tarpeen.

Annetut lausunnot otetaan huomioon hallituksen esityksen laatimisessa. Hallituksen esityksestä pyydetään lausunnot keväällä 2016.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Otteen oikeaksi todistaa
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	
			

Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Eino Toivola, puh. (06) 470 1111,
etunimi.sukunimi@isokyro.fi.

KJ:N

EHDOTUS: Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että valtuusto antaa asiassa seuraavan lausun-
to (vastaukset **tummennettu**):

Kysymykset ja vastaukset

1. Hallituksen aluejakolinjauksen mukaan perustettavat itsehallintoalueet muodos-
tetaan maakuntajaon pohjalta. Onko nykyinen maakuntajako oikea peruste itse-
hallintoalueiden muodostamiselle?

Vastaus: Ei ole.

2. Voitte perustella edellistä vastaustanne.

Vastaus:

Tarkoituksenmukaisinta olisi yhdistää Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Vaasan sairaanhoitopiirit yhdeksi itsehallintoalueeksi, jolloin olisi varmistettu selkeä työnjako alueen nykyisten keskussairaaloiden välillä sekä tarkoituksenmukainen palvelujen sijoittelu lähipalveluja tarjoavien yksikköjen osalta.

Itsehallintoalueiden maankäytön suunnitteluvastuu, edunvalvonta, maaseudun rahoitus ja kehittämisvastuu pysähtyy itsehallintoalueiden rajoille. Itsehallintoalueiden rajat haittaavat elinkeinoelämän kehittämistyötä.

3. Tämä kysymys vain kuntien valtuustoille: Hallituksen aluejakolinjauksen mukaan perustettavat itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajaon pohjalta. Minkä nykyisen maakunnan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kuntanne katsoo perustelluksi kuulua?

Vastaus: Etelä-Pohjanmaa


4. Voitte perustella edellistä vastaustanne.

Vastaus:

Isonkyrön tulee kuulua Etelä-Pohjanmaan itsehallintoalueeseen mm. sillä perusteella, että kunta kuuluu EP:n sairaanhoitopiiriin ja Isokyrö sekä Seinäjoki ovat muodostaneet terveydenhuollon yhteistoiminta-alueen 1.1.2009 alkaen.

Isokyröläisten asiointi suuntautuu pääosin myös kaupan osalta Seinäjoelle.

Lähes kokonaan suomenkielisenä (98,6 % väestöstä) kuntana Isollakyröllä on Etelä-Pohjanmaanhan kuulumiselle myös vahvat kielellisiin oikeuksiin perustuvat syyt. Pohjanmaan itsehallintoalueella isokyröläiset olisivat kielivähemmistön asemassa.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Otteen oikeaksi todistaa
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	
			

5. Itsehallintoalueet järjestävät sote-palvelut joko yksin tai lailla säädettyjen kolmen itsehallintoalueen täytyy järjestää palvelut yhdessä sopimalla toisen itsehallintoalueen kanssa. Sosiaali- ja terveydenhuollossa on jatkossa maassa 15 selkeää alueellista kokonaisuutta, joilla sote-palvelut järjestetään. Miten arvioitte tehtyä ratkaisua?

Vastaus:

Sote-palvelujen järjestäminen edellyttää vahvaa yhteistyötä ja työnjakoa sote-alueiden välillä, jota valtion tulee omalta osaltaan ohjata tavoiteltujen kustannussäästöjen aikaan saamiseksi.

Vaarana on erityisesti sote-alueiden rajakuntien palvelutarjonnan heikentyminen, ellei yhteistyötä pystytä rakentamaan myös lähipalvelujen osalta.

6. Minkä kriteerien perusteella tulisi päättää siitä, mitkä kolme itsehallintoaluetta järjestävät sosiaali- ja terveystalvet muiden itsehallintoalueiden kanssa? Voit valita yhden tai useampia.

Väestömäärä ja sen ennustettu kehitys

Huoltosuhde ja sen ennustettu kehitys

Taloudelliset edellytykset

Mahdollisuudet varmistaa yhdenvertainen sosiaali- ja terveystalveluiden saatavuus

Mahdollisuudet varmistaa kattava sosiaali- ja terveystalveluiden saatavuus

Mahdollisuudet suunnitella ja toteuttaa toimiva palveluverkko

Mahdollisuudet toteuttaa kustannustehokas tuotantorakenne

Kielelliset erityispiirteet

Maakuntien välinen luontainen yhteistyö ja työssäkäynti- tai asiointisuunnat

Jokin muu, mikä?

Vastaus: Esitetyt kriteerit alleviivattu ja tummennettu edellä

7. Kaikki itsehallintoalueet tulevat tarvitsemaan yhteistyökumppaneita palveluiden järjestämisessä. Mikä tai mitkä ovat alueellenne luontaiset yhteistyösuunnat?

Vastaus: Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pirkanmaan itsehallintoalueet.

8. Jos se itsehallintoalue, johon katsotte kuntanne kuuluvan, osoittautuu myöhemmin tehtävän päätöksen johdosta sellaiseksi itsehallintoalueeksi, joka ei vastaa itsenäisesti sote-palvelujen järjestämisestä, onko sillä vaikutusta kunnan kantaan siitä, mihin itsehallintoalueeseen kunnan tulisi kuulua?

Vastaus: Ei ole.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Otteen oikeaksi todistaa
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	
		<i>S. N.</i>	

9. Voitte perustella edellistä vastaustanne.

Vastaus:

Isollekyrölle on joka tapauksessa kohdassa 4 sanotuin perustein luontevaa olla samassa itsehallintoalueessa muiden Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntien kanssa siitä riippumatta toimiiko Etelä-Pohjanmaa omana sote-alueena vai tuotetaanko palvelut yhdessä jonkin toisen alueen kanssa.

10. Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueille osoitetaan sosiaali- ja terveydenhuollon lisäksi 1.1.2019 lähtien seuraavat tehtävät: pelastustoimen tehtävät, maakuntien liittojen tehtävät ja ELY-keskusten alueellisen kehittämisen tehtävät sekä lisäksi mahdollisesti ympäristöterveydenhuolto. Mitä muita tehtäviä olisi mielestänne tarkoituksenmukaista siirtää itsehallintoalueille?

Vastaus:

Kunnalliset maaseutuhallinnon tehtävät.

Maakuntakaavoituksen siirtyessä pois kuntien omistamilta maakuntaliitoilta itsehallintoalueille, tulee kuntien asemaa kaavoituksessa vahvistaa esim. yhteisten osayleiskaavojen osalta suhteessa maakuntakaavaan.

11. Millä keinoin tulisi varmistaa itsehallintoalueiden ja kuntien yhteys hyvinvoinnin ja terveyden edistämässä?

Vastaus: Paikalliset itsehallintoalueen ja kuntien yhteistyötiimit, jotka huolehtivat lähipalveluista.

12. Vapaamuotoisia huomioita hallituksen aluelinjauksesta.

Vastaus: Ei vastausta.

13. Vapaamuotoisia huomioita hallituksen rahoituslinjauksesta.

Vastaus: Ei vastausta.

PÄÄTÖS: Ehdotus hyväksyttiin.

Kvalt 10.12.2015, 38 §

PÄÄTÖS: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Otteen oikeaksi todistaa
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	
		SN 10 10	Isokyrö 12.12.2015 Keskusarkistonhoitaja <i>Mari Perle</i>

VALITUSOSOITUS

Kunnallisvalitus

Valitusoikeus ja valitusperusteet

Kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella:

Pykälät: 36, 37, 38, 40

Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen.

Viranomainen, jolle valitusosoitus tehdään:

Vaasan hallinto-oikeus

Korsholmanpuistikko 43, 65100 Vaasa / PL 204, 65101 Vaasa

faksi: 029 56 42760, sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

Valitusaika

Valitusaika 30 päivää, alkaa päätöksen tiedoksisaannista

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkitynä aikana.

Valituskirja

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.

Lisätietoja

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/93) 3 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 97 euroa.

Muutoksenhakukiellot

Kieltojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 91 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa:

Pykälät: 34, 35, 39, 41

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet			Otteen oikeaksi todistaa
Lautakunta	Hallitus	Valtuusto	
		